~ Training und i<ontakt

Fr. 16:15-17:15 QaEVZH8 2020 wimil kios | BN Jette Laugwitz
2019 Jorg Sommerfeld klammer13@gmx.de +49 171 7994717
Fr. 16:15 - 17:45 QaEVA
2018 wim  Minis SWH E_I_Ia Sommerfeld sommerelse@gmx.de
2017 . Jorg Sommerfeld klammer13@gmx.de +49 171 7994717
Do. 16:15 - 17:45 WREVZE 2016 : _ _ _
2015 wm JE SWH Thorsten Lejeune thorsten.lejeune@gmail.com +49 160 94917023
Di. 17:30 - 19:00 . .
w JD1 Joschka Krummenerl  jokrumm@hotmail.com +49 174 6299787
Do. 17:30 - 19:00
Di. 17:30 - 19:00 2014 . _
w JD2 Paul Stéveken paul.stoeveken@gmail.com +49 176 80330225
Do. 17:30 - 19:00 2013
Mo. 17:30 - 19:00 ‘. i
- m JD @' Jilyge ElliEE +49 176 24698026
Mi. 17:30 - 19:00 > Pia Benkhoff
Di. 17:30 - 19:00 | e g Ingo Stephan hans.ingo.stephan@web.de +49 170 9307459
Do. 17:30 - 19:00 WREVZE 5012 “~§ Maya Boesing
Mo. 19:00 - 20:30 2011 i i
m Jc (sl Dl +49 157 88672546
Do. 17:00 - 19:00 Anna Mardmoller
Di. 19:00 - 20:30 w |laE i r\ Lisa Voigt sommerlise01@gmail.com +49 151 14108285
Do. 17:30 - 19:00 [ZEWZA 2010 ﬂ A Christian Kosters c-k-80@gmx.de +49 151 40404076
Mo. 19:00 - 20:30 2009 . i .
- m JB Matthias Fricke m.fricke@bsvroxel.de +49 151 58735260
Mi. 19:00 - 20:30
Di. 19:00 - 20:30 g2 . .
w JA “’ s& Martin Drewer m-drewer@t-online.de +49 160 7260965
Do. 19:00 - 20:30 MEEVER 2008 T o
Mo. 19:00 - 20:30 2007 315G .
m JA Florian Tendahl +49 151 25219776
Do. 17:30 - 19:00 MSwest
Tag Trainingszeit Halle Jg. TEAM Verein Trainer - Ubungsleiter E-mail Telefon
Di. 19:00 - 20:30 i jan-phili
Frauen1 SWH “Ers Jan Schurmann jan-philipp.schuermann@gmx.net  +49 151 61248832
Do. 20:30 - 22:00 .| Burkhard Thoms
Di. 20:30 - 22:00 ab
Ménner1 SWH c’ Rolf Roesmann rroesmann@web.de +49 172 2753544
Do. 19:00 - 20:30 2006 X
Di. 20:30 - 22:00 | )
Ménner2 SWH Lasse Nowak lassenowak07@gmail.com +49 151 55714754
Do. 19:00 - 21:30
606652 DRH Baumberg-Sporthalle Altenberger Str. 44 +49 2507 33193
SW Havixbek 606630 ZWH Zweifachhalle Dirkesallee +49 2507 33
Beach Sportzentrum im Flothfeld Althoffsweg 41
606666 Dreifachhalle Tilbecker Str.24
BSV Roxel 606609 Zweifachhalle Tilbecker Str.24

Neben der Dreifachhalle

Tilbecker Str.24

Stand: Oktober 2025

- Aktualisierungen mailto: foerderverein@havixbeck-handball.de
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